

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019

- SDI

10 de fevereiro de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019 – SDI. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151.2019.PE.057.SDI.CPL4. OBJETO: Registro de preços para aquisição de material de construção, a fim de atender as necessidades das Secretarias e Órgãos Integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 03 e 04. REGISTRADA: L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI – CNPJ: 20.470.692/0001-49. VALOR: R\$ 185.983,50 (cento e oitenta e cinco mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 13/12/2019 a 13/12/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 13/12/2019.

Maria Gentila Cesar Vieira Guedes.

Secretária Municipal.

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA SUPERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	188	UND	R\$ 7,05	R\$ 1.325,40
02	CUMEEIRA ARTICULADA (PAR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 350 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	113	UND	R\$ 23,70	R\$ 2.678,10
03	CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	113	UND	R\$ 49,00	R\$ 5.537,00
04	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	3.975	UND	R\$ 20,15	R\$ 80.096,25
05	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	413	UND	R\$ 50,78	R\$ 20.972,14
06	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	450	UND	R\$ 64,32	R\$ 28.944,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$ 139.552,89 (cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA SUPERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	62	UND	R\$ 7,05	R\$ 437,10

02	CUMEEIRA ARTICULADA (PAR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 350 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	37	UND	R\$ 23,70	R\$ 876,90
03	CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	MULTLIT	37	UND	R\$ 49,00	R\$ 1.813,00
04	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	1.325	UND	R\$ 20,15	R\$ 26.698,75
05	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	137	UND	R\$ 50,78	R\$ 6.956,86
06	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTLIT	150	UND	R\$ 64,32	R\$ 9.648,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04 R\$ 46.430,61 (quarenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta e um centavos)

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 185.983,50 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 015, de 022 de Janeiro de 2020